
Kresb
a A

dél
a Š

ulc
ov

á, 
VI

I. 
A

Šu
lco

vá
, V

II
. A

Odbor životního prostředí 
a dopravy ÚMČ Praha 21 vyzývá občany k dobrovolné 
pomoci při dlouhodobější údržbě zelených ploch při 

komunikacích. Zájemci mohou kontaktovat pracovnice 
odboru životního prostředí ÚMČ Praha 21

DEN ZEMĚ vyvrcholí 

dne 14. května 
od 10 do 17 hodin 

v parku u Masarykovy ZŠ 
(Čentická ul.). 

Ve spolupráci s Odborem ochrany 
prostředí MHMP budou umístěny 
propagační stánky společností 

Pražské služby, EKO-KOM 
a Koniklec, soutěže pro děti 

i dospělé se zaměřením na ochranu 
životního prostředí, odpady 

a energetiku. Zájemci 
o ekologickou dopravu se mohou 
těšit na ukázku elektroskútru. 

Připraveny jsou 
propagační materiály 
a drobné předměty.

V 16 hodin dojde ke 
slavnostnímu otevření 

naučné stezky 
Klánovickým lesem – 

Lesní galerie 
aneb Tam a zpátky 

za zvířátky. 
Na realizaci naučné stezky se 

podílejí žáci Masarykovy základní 
školy, občanské sdružení Újezdský 
STROM, ÚMČ Praha 21, Lesy České 

republiky, s.p. a firma DHL. 

Městská část vyhlašuje 
od 1. května soutěž o nejhezčí 
předzahrádku, zahrádku, okno, 

balkon v Újezdě nad Lesy, 
která potrvá do 30. září 

s vyhlášením vítězů v listopadu 
2012. Podrobný text vyhlášené 

soutěže je umístěn. na 
www.praha21.cz


